C/ La Plaza, 18

31480 ARTIEDA (NAVARRA/NAFARROA)
Tel. 948 883 037

CIF: P3124200A
ayuntamiento@urraulbajo.es
www.urraulbajo.es

AYUNTAMIENTO DE URRAUL BAJO
URRAULBEITIKO UDALA

AGRUPACION DE AYUNTAMIENTOS DE URRAUL ALTO Y URRAUL BAJO
PARA SERVIRSE DE UN MISMO SECRETARIO

RESULTADOS DEL EJERCICIO TEORICO-PRACTICO DE LA FASE OPOSICION
DE LA CONVOCATORIA PARA LA PROVISION TEMPORAL MEDIANTE EL
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICION DE LA PLAZA DE
SECRETARIA/INTERVENCION DE LOS AYUNTAMIENTOS DE URRAUL ALTO Y
URRAUL BAJO, EN ORDEN A DESARROLLAR LAS FUNCIONES PUBLICAS
NECESARIAS DE SECRETARIA E INTERVENCION Y LA CONSTITUCION DE UNA
LISTA DE ASPIRANTES PARA EIL DESEMPENO DE DICHO PUESTO.

Numero de plica Puntos
Obtenidos
22,75
24,50
36,75
33,25
31,50
29,75
57,75
57,75
36,75
28,00
29,75
21,00

O ~Jo Ui WN R

e
N = O

IDENTIFICACION DE PLICAS

Numero de plica ASPIRANTE

ASIER GARMENDIA BERANGO
PATRICIA IRIGOYEN SAIZ
IRANZU MAIORA BERRIO
JOAQUIN LEGARRA ALBIZU
AINARA DOMINGUEZ ESAIN
INIGON LUMBRERAS EDERRA
SARA PEREZ LUQUI
SANTIAGO ESPARZA LANAS
AMALUR OTERO GONI
ANDREA VERGARA MENDINUETA
JAVIER LASTERRA AZNAREZ
INES CARPINTERO RUIZ

O ~Joy Ui WN B

B PP o
N O



CALIFICACION DE MERITOS MAS PUNTOS EN PRUEBA TEORICA PRACTICA Y

POSICION EN EL CONCURSO-OPOSICION:

ASPIRANTE CALIFICA PUNTOS TOTAL PUESTO
CION PRUEBA
MERITOS
ASIER GARMENDIA BERANGO 0 22,75 22,75 12
PATRICIA IRIGOYEN SAIZ 0 24,50 24,50 11
IRANZU MAIORA BERRIO 5 36,75 41,75 3
(1)
JOAQUIN LEGARRA ALBIZU 3,5 33,75 36,75 5
AINARA DOMINGUEZ ESAIN 5 31,50 36,50 6
INIGO LUMBRERAS EDERRA 0 29,75 29,75 7
(2)
SARA PEREZ LUQUI 0 57,75 57,75 2
SANTIAGO ESPARZA LANAS 8,18 57,75 65,93 1
AMALUR OTERO GONI 5 36,75 41,75 4
(1)
ANDREA VERGARA MENDINUETA 0 28,00 28,00 9
JAVIER LASTERRA AZNAREZ 0 29,75 29,75 8
(2)
INES CARPINTERO RUIZ 4,69 21,00 25,69 10

Realizado sorteo: Primero Iranzu Maiora, Segunda Amalur
Otero

Realizado sorteo: Primero Ifiigo Lumbreras, Segundo
Javier Lasterra

Urratl Bajo a 13 de diciembre de 2023.

Firmado digitalmente por
15806929H MARIA JOSE
BEAUMONT (R: P3124200A)
Fecha: 2023.12.14 12:37:27
+01'00'

15806929H MARIA JOSE
BEAUMONT (R: P3124200A)



		2023-12-14T12:37:27+0100
	15806929H MARIA JOSE BEAUMONT (R: P3124200A)




