AYUNTAMIENTO DE URRAUL BAJO URRAULBEITIKO UDALA



C/ La Plaza, 18
31480 ARTIEDA (NAVARRA/NAFARROA)
Tel. 948 883 037
CIF: P3124200A
ayuntamiento@urraulbajo.es
www.urraulbajo.es

AGRUPACIÓN DE AYUNTAMIENTOS DE URRAÚL ALTO Y URRAÚL BAJO PARA SERVIRSE DE UN MISMO SECRETARIO

RESULTADOS DEL EJERCICIO TEÓRICO-PRACTICO DE LA FASE OPOSICIÓN DE LA CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN DE LA PLAZA DE SECRETARÍA/INTERVENCIÓN DE LOS AYUNTAMIENTOS DE URRAÚL ALTO Y URRAÚL BAJO, EN ORDEN A DESARROLLAR LAS FUNCIONES PÚBLICAS NECESARIAS DE SECRETARÍA E INTERVENCIÓN Y LA CONSTITUCIÓN DE UNA LISTA DE ASPIRANTES PARA EL DESEMPEÑO DE DICHO PUESTO.

Número de plica	Puntos
	Obtenidos
1	22 , 75
2	24,50
3	36 , 75
4	33,25
5	31,50
6	29 , 75
7	57 , 75
8	57 , 75
9	36 , 75
10	28,00
11	29 , 75
12	21,00

IDENTIFICACIÓN DE PLICAS

Número de plica	ASPIRANTE
1	ASIER GARMENDIA BERANGO
2	PATRICIA IRIGOYEN SAIZ
3	IRANZU MAIORA BERRIO
4	JOAQUÍN LEGARRA ALBIZU
5	AINARA DOMINGUEZ ESAIN
6	IÑIGON LUMBRERAS EDERRA
7	SARA PÉREZ LUQUI
8	SANTIAGO ESPARZA LANAS
9	AMALUR OTERO GOÑI
10	ANDREA VERGARA MENDINUETA
11	JAVIER LASTERRA AZNAREZ
12	INÉS CARPINTERO RUIZ

CALIFICACION DE MÉRITOS MÁS PUNTOS EN PRUEBA TEÓRICA PRÁCTICA Y POSICIÓN EN EL CONCURSO-OPOSICION:

Número de plica	ASPIRANTE	CALIFICA CION MERITOS	PUNTOS PRUEBA	TOTAL	PUESTO		
1	ASIER GARMENDIA BERANGO	0	22,75	22,75	12		
2	PATRICIA IRIGOYEN SAIZ	0	24,50	24,50	11		
3	IRANZU MAIORA BERRIO	5	36,75	41,75	3		
				(1)			
4	JOAQUÍN LEGARRA ALBIZU	3 , 5	33,75	36 , 75	5		
5	AINARA DOMINGUEZ ESAIN	5		36,50	6		
6	IÑIGO LUMBRERAS EDERRA	0	29,75	29,75	7		
				(2)			
7	SARA PÉREZ LUQUI	0	57 , 75	57 , 75	2		
8	SANTIAGO ESPARZA LANAS	8,18	57,75	65,93	1		
9	AMALUR OTERO GOÑI	5	36,75	41,75	4		
				(1)			
10	ANDREA VERGARA MENDINUETA	0	28,00	28,00	9		
11	JAVIER LASTERRA AZNAREZ	0	29,75	29 , 75	8		
				(2)			
12	INÉS CARPINTERO RUIZ	4,69	21,00	25,69	10		
(1)) Realizado sorteo: Primero Tranzu Maiora. Segunda Amalur						

- (1) Realizado sorteo: Primero Iranzu Maiora, Segunda Amalur Otero
- (2) Realizado sorteo: Primero Iñigo Lumbreras, Segundo Javier Lasterra

Urraúl Bajo a 13 de diciembre de 2023.